

Thyholm Olieservice A/S

Suurkjærvej 6
7790 Thyholm

CVR-nr. 27 23 44 96

Årsrapporten for 2016

(14. regnskabsår)

 **REVISION LIMFJORD**

Vi er tættere på dig

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/05 2017

Leif Kjeldahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thyholm Olieservice A/S Suurkjærvej 6 7790 Thyholm
	Telefon: 97 87 16 31 Telefax: 97 87 11 22 E-mail: ek@thyholmolie.dk
	CVR-nr.: 27 23 44 96 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: Struer
Bestyrelse	Elsabeth Kjeldahl, formand Leif Kjeldahl Anja Kjeldahl Østergaard
Direktion	Leif Kjeldahl, direktør
Tilknyttede virksomheder	T.O.L.K. 2004 Holding ApS
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Nørregade 9 7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i tankopbygning, VE-arbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.142.404, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.403.553.

Omsætningen er steget med t.kr. 1.490, det har medført en stigning i dækningsbidraget på t.kr. 898 og en stigning i dækningsgraden fra 23% til 27%.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		9.745.376	8.516.477
Personaleomkostninger	1	-6.415.841	-5.767.038
Resultat før afskrivninger (EBITDA)		3.329.535	2.749.439
Afskrivninger		-647.119	-462.812
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.682.416	2.286.627
Resultat før finansielle poster (EBIT)		2.682.416	2.286.627
Finansielle indtægter		2.290	43.480
Finansielle omkostninger	2	-1.214.291	-1.198.973
Resultat før skat		1.470.415	1.131.134
Skat af årets resultat		-328.011	-251.334
ÅRETS RESULTAT		1.142.404	879.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.142.404	879.800
		1.142.404	879.800

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		11.242.491	11.400.555
Produktionsanlæg og maskiner		1.267.619	1.386.925
Materielle anlægsaktiver		12.510.110	12.787.480
ANLÆGSAKTIVER		12.510.110	12.787.480
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		6.170.527	6.358.198
Varebeholdninger		6.170.527	6.358.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.493.415	3.425.347
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.026.800	364.985
Andre tilgodehavender		0	43.172
Tilgodehavender		4.520.215	3.833.504
Likvide beholdninger		0	25
OMSÆTNINGSAKTIVER		10.690.742	10.191.727
AKTIVER		23.200.852	22.979.207

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		645.137	645.137
Overført resultat		1.258.416	116.012
EGENKAPITAL	3	2.403.553	1.261.149
Hensættelse til udskudt skat		711.776	417.051
HENSATTE FORPLIGTELSER		711.776	417.051
Kreditinstitutter i øvrigt		5.983.464	4.524.475
Gæld til realkreditinstitutter		3.906.113	4.095.642
Langfristede gældsforpligtelser	4	9.889.577	8.620.117
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	849.503	1.062.494
Kreditinstitutter		2.946.258	6.221.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.639.421	2.375.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.033.839	1.569.249
Selskabsskat		33.286	0
Anden gæld		1.693.639	1.451.767
Kortfristede gældsforpligtelser		10.195.946	12.680.890
GÆLDSFORPLIGTELSER		20.085.523	21.301.007
PASSIVER		23.200.852	22.979.207
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	6.255.708	5.677.294		
Pensioner	1.012.605	942.477		
Andre omkostninger til social sikring	290.485	270.053		
Andre personaleomkostninger	232.043	163.923		
	7.790.841	7.053.747		
Overført	-1.375.000	-1.286.709		
	6.415.841	5.767.038		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	18		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.306	17.967		
Andre finansielle omkostninger	1.186.985	1.181.006		
	1.214.291	1.198.973		
3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	645.137	116.012	1.261.149
Årets resultat	0	0	1.142.404	1.142.404
Egenkapital 31. december 2016	500.000	645.137	1.258.416	2.403.553

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016 kr.	Gæld 31. december 2016 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	5.399.475	6.643.464	660.000	3.143.464
Gæld til realkreditinstitutter	4.283.136	4.095.616	189.503	3.083.332
	9.682.611	10.739.080	849.503	6.226.796

5 Eventualposter m.v.

Der er opstået en tvist om ejendomsretten til en af selskabets maskiner. Ledelsen har indgået et forlig i løbet af 2017.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T.O.L.K 2004 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T.O.L.K 2004 Holding ApS.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.096, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 11.242.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 1.267, skønnes ca. 25% t.kr. 317 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.720 i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebreve for i alt t.kr 700 i biler samt ejerpantebrev for i alt t.kr. 750 i diverse maskiner og el-truck.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 6.200. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr.10.691.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

T.O.L.K. 2004 Holding ApS
Østergade 5, Hvidbjerg
7790 Thyholm

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Elsabeth Kjeldahl

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-574065906619

IP: 37.97.28.200

2017-05-31 10:36:39Z

NEM ID 

Leif Kjeldahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-982457100646

IP: 37.97.28.200

2017-05-31 11:03:04Z

NEM ID 

Leif Kjeldahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-982457100646

IP: 37.97.28.200

2017-05-31 11:03:04Z

NEM ID 

Anja Kjeldahl Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-576881121126

IP: 188.114.176.5

2017-05-31 14:08:54Z

NEM ID 

Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord A/S

Serienummer: CVR:28839200-RID:1204534880701

IP: 194.239.164.183

2017-06-04 20:20:33Z

NEM ID 

Leif Kjeldahl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-982457100646

IP: 37.97.28.200

2017-06-06 06:07:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7W8YY-CIQD8-E3MMG-WE01U-1EUHH-UUJ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>